СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2012          № 215
п. Светлый

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Светлый
от 14.02.2012 №181

Рассмотрев информацию о результатах изучения Прокуратурой Березовского
района решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 14.02.2012 № 181
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а
также порядка определения размера платы за оказание таких услуг,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. П.1 решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 14.02.2012
№ 181 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание
таких услуг» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание
таких услуг (далее – перечень услуг), согласно приложению.».

2. Название приложения к решению Совета депутатов сельского поселения
Светлый от 14.02.2012 № 181 «Об утверждении перечня услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за оказание таких услуг» изложить в новой редакции:

«Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг,  а также
порядка определения размера платы за оказание таких услуг».
 3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                        Н.М.Волчихина